

Bilflex ApS
Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 37443085

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

Dirigent

Navn: Michael Bendix Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bilflex ApS
Kærvej 21
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37443085
Stiftet: 01.02.2016
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Bendix Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive leasingforretning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Underskuddet kan primært henføres til den manglende aktivitet i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har primo 2018 købt en erhvervsejendom med henblik på udlejning.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.795)	(8.806)
Andre finansielle indtægter	1	0	49
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.909)</u>	<u>(1.550)</u>
Resultat før skat		(16.704)	(10.307)
Skat af årets resultat	3	<u>3.675</u>	<u>941</u>
Årets resultat		<u>(13.029)</u>	<u>(9.366)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.029)</u>	<u>(9.366)</u>
		<u>(13.029)</u>	<u>(9.366)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		941	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.675	941
Tilgodehavender		4.616	27.796
Likvide beholdninger		39.966	34.655
Omsætningsaktiver		44.582	62.451
Aktiver		44.582	62.451

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(22.395)	(9.366)
Egenkapital		27.605	40.634
Anden gæld	4	16.977	21.817
Kortfristede gældsforpligtelser		16.977	21.817
Gældsforpligtelser		16.977	21.817
Passiver		44.582	62.451
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(9.366)	40.634
Årets resultat	0	(13.029)	(13.029)
Egenkapital ultimo	50.000	(22.395)	27.605

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	49
	0	49
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.909	1.550
	2.909	1.550
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(3.675)	(941)
	(3.675)	(941)
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	4.840
Andre skyldige omkostninger	16.977	16.977
	16.977	21.817

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MBB Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
